
stavební zákon, v platném něnt
VII.

Záruka za dilo
1. Zhotovitel přebírá ziíruku za ďíLo po dobu 36 měsíců na provedené stavební
ptáce od protokolárního předání díla objednateli.
2. objednatelje povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyečného
odkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí byt vady popsány a uvedeno jak se
projevují.
3. Zhotovítelje povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace písemně
oznátmit objednateli zda reklamacívznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad
nebo z jakých důvodů reklamaci nelynává. Pokud tak neučiní má se zato, že
reklamaci obj ednatele uznáv á.
4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty. Reklamace
odeslaná objednatelem poslední den zráruění lhůty se považuje zavěas uplatněnou.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na úhradě ceny za dílo formou dílčích
plateb aŽ do sjednané ceny zadíIo takto:
a) částka ve výši 200 000'-Kč. bude vluazenapřipsríním na účet zhotovitele na zríkladě dílčí
faktury - po podepstíní smlouvy.
b) další částka ve vyši 200 000,-Kč bude v|'razenapřipsríním na účet zhotovitele nazáklradě
dílčí faktury do 20.6.2014 .

c) další částka ve výši 200 000,-Kč bude uLvazenapřipsaním na účet zhotovitele razákLadě
dílčí faktury ďo I4.7.2014.

d) zbývající částka ve výši I77.306,-Kč bude ultazetapo odstranění veškeých zjevných vad
a nedodělků po předríní díla.

2. Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavena po skončení díla po jeho převzetí
objednatelemnazákladězápisuzpÍejimacíhořízertt.
3. Splatnost faktur je 10 dní ode dne doručení.
4. Faktury musí mít veškeré náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu zikonač,.
23st2004 sb.

rx.
Sankce

1. DojdeJi ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel
povinen zaplatít zhotoviteli smluvní pokutu ve l"ýši O,lYo z dlužné ěástky za
každý den prodlení.
2. Dojde-li z strany zhotovitele k nesplnění termínu dokončení díla dle této
smlouvy jeho zaviněním, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve ýši
0,I%o z ceny díla zakaždý den prodlení.
3. V případě porušení zásadBozP, Po a EMS uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve vyši 5000Kč zakůdý případ.


